
KATALOG 
VÝROBKŮ



1. Hellmann’s  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. The Vegetarian Butcher  . . . . . . . . . . .

3

8

OBSAH
Produkty UFS

Legenda symbolů

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

Ze surovin  
neobsahujících lepek

Ze surovin  
neobsahujících mléko

Ze surovin  
neobsahujících vejce

Ze surovin  
neobsahujících maso

Bez přidaného 
glutamátu sodného

Kvalitní a nutričně 
vyvážené potraviny

To nejlepší nejen k masu
HELLMANN’S

Poctivé a kvalitní ingredience, perfektně vyvážená chuť a ideální 
konzistence jsou hlavní důvody, proč kuchaři i jejich hosté považují značku 

Hellmann’s dlouhodobě za záruku gastronomického zážitku na úrovni. 
Ať už řešíte omáčky a dipy k masu, bramborovým přílohám, zelenině, 
do salátu nebo na obložené chleby, v naší nabídce najdete to pravé.

1

2



Francouzský 210 ml Caesar dresink s uzeným 
česnekem 210 ml

Tisíc ostrovů 210 ml

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

Bylinkový 210 ml

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Tisíc ostrovů 1 lCaesar 1 l Med a hořčice 1 l

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Obohatit nabídku salátů může být tak snadné, když můžete vybírat z široké řady dresinků 
Hellmann’s. Jsou vždy stejně dobré a navíc kdykoli po ruce.

DRESINKY

Hořčice 3 kg

Tatarská omáčka  
5 l

Tatarská omáčka  
10 l

Tatarská omáčka - porce 30 ml

Počet porcí 80

Tatarská omáčka - porce 50 ml

Počet porcí: 80

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

Hořčice - porce 10 ml

Počet porcí: 198

Jedinečná kombinace chutí, která perfektně doplní grilované maso a další dobroty z grilu.  
Stačí vybrat tu pravou Hellmann’s omáčku k masu a je to!

OMÁČKY K MASU

Hořčice Hellmann’s jsou skvělý doplněk k jakémukoli grilovanému masu či klobáse, osvědčí se 
také jako základ pro různé variace hořčičných dipů, dresinků a studených omáček.

HOŘČICE

Oblíbená tatarská omáčka, na jejíž kvalitu a poctivou chuť se můžete vy i vaši zákazníci 
spolehnout. Vybírat můžete z velkých i praktických jednoporcových balení.

TATARSKÉ OMÁČKY

Omáčka k masu Česneková 
250 ml

Omáčka k masu Chilli  
250 ml

Omáčka k masu Samba  
250 ml

Barbecue omáčka  
4,8 kg

H
EL

LM
A

N
N

’S
 

| 
D

RE
SI

N
KY

H
ELLM

A
N

N
’S 

| 
O

M
ÁČ

KY 
| 

H
O

ŘČ
IC

E 
| 

TATARSKÉ O
M

ÁČ
KY

54



Jemné, z kvalitních ingrediencí a s nezaměnitelnou chutí Hellmann’s – přesně takové jsou naše 
majonézy. To pravé pro přípravu dipů, studených omáček, salátů nebo obložených vajec.

MAJONÉZY

Kečup  
5 kg

Kečup jemný  
840 g

Kečup jemný  
485 g

Kečup - porce 10 ml

Počet porcí: 198

Kečup - porce 30 ml

Počet porcí: 80

Kečup jemně pálivý  
825 g

Kečupy s příjemně sladkokyselou chutí se hodí k celé řadě pokrmů. Díky speciálnímu 
porcovanému balení a unikátnímu systému dávkování je zaručen vysoký stupeň hygieny.

KEČUPY

Salad omáčka  
5 l

Decorative majonéza  
3 l

Delicate majonéza  
5 l

Yofresh  
5 l

Veganská majonéza 
2,5 kg

Ta správná chuť vždy po ruce: vysoce kvalitní omáčky z prvotřídních ingrediencí  
inspirované oblíbeným trendem street food. V praktickém balení a s hygienickým otvíráním.

ŘADA ONE HAND BOTTLES

BBQ omáčka  
950 g

Česneková omáčka  
860 g

Kečup  
950 g

Majonézová omáčka  
820 g

Pikantní omáčka  
910 g

Tatarská omáčka  
846 g

Kebab  
842 g

Hořčice  
880 g

H
ELLM

A
N

N
’S 

| 
ŘAD

A O
N

E H
AN

D
 BO

TTLESH
EL

LM
A

N
N

’S
 

| 
M

A
JO

N
ÉZ

Y 
| 

KE
Č

U
PY

76



Legenda symbolů

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

Ze surovin  
neobsahujících lepek

Ze surovin  
neobsahujících mléko

Ze surovin  
neobsahujících vejce

Ze surovin  
neobsahujících maso

Bez přidaného 
glutamátu sodného

Kvalitní a nutričně 
vyvážené potraviny

Bezmasé, plné chuti a na rostlinné bázi.
Pro milovníky masa od milovníků masa.

THE VEGETARIAN BUTCHER

Jako profesionálové v oblasti potravin se setkáváme se stále větší 
poptávkou po rostlinných variantách. Díky širokému sortimentu 

The Vegatarian Butcher můžeme snadno a pružně reagovat  
na tento rostoucí trh.

2

100%  VEGETARIANSKE NEODOLATELNĚ CHUTNÉ

NoMeatballs  
2 kg (111× 17 g)

Little Willies  
1,9 kg (68× 28 g)

NoMince  
2 kg

NoChicken Chunks  
1,75 kg

NoChicken Nuggets  
1,75 kg (87× 18 g)

Raw NoBeef Burger  
2,26 kg (20× 113 g)

Všechny výrobky řady The Vegetarian Butcher™ jsou ódou na skutečné maso.  
Jsou bezmasé, plné chuti a na rostlinné bázi. 

THE VEGETARIAN BUTCHER

NOVINKA

NoPepperoni  
3 kg (6× 500 g)

TH
E VEG

ETA
RIA

N
 BU

TCH
ER

9



ÓDA NA VEGANSKÝ ŽIVOTNÍ STYL

Raw NoBeef burger je šťavnatý, plný chuti 

a na rostlinné bázi


